
UCHWAŁA NR 33/1101/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 19 sierpnia 2015 r. 
 
w sprawie nieodpłatnego przekazania księgozbioru biblioteki Zespołu Szkół Społecznych 
w Toruniu oraz mebli do książek na rzecz Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie  
w Toruniu   
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 z późn. zm.1), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę dyrektorowi Zespołu Szkół Społecznych w Toruniu na 
nieodpłatne przekazanie księgozbioru biblioteki Zespołu Szkół Społecznych w Toruniu oraz 
mebli do książek na rzecz Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Toruniu.  

2. Przekazanie księgozbioru, o którym mowa w ust. 1 nastąpi według sporządzonego 
skontrum na dzień 30.06.2015 r., zaś mebli do książek zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały.  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Społecznych  
w Toruniu.  
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz  z 2014 r. poz. 379  
i poz. 1072. 


